Fra-beuder  i  Lund   og  Liibeck   (jfr.  Nr.  18r)()  og  1858). 

Supplicat  Bernardus  de  Zutuelde  .  .  .,  quatenus  sibi  de  ca- 
nonicatu  et  prebenda  ac  archidiaconatu  Tribucensi  ecclesie  Zwe- 
rinensis  .  .  .  dignemini  providere,  non  obstante  jure,  quod  habet 
seu  habere  credit  in  canonicatibus  ct  prebendis  Lundensis  et 

Lubicensis  ecclesiarum  .  .  .  Concessum  in  j)resentia  pape.  C.  Ari- 
mincnsis.     Datum  Florentie  12.   kal.   martii  anno   11. 

Suppi.  ;{7:{  foi.  271. 
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1863.  14.  Maj  1442. 
Paven  overdrager  Magister  Bernardus  Zutvelde,  som  er  Abbreviator  ved 

Kurien,  Kanonikat  og  Praebende  i  Scliwerin  og  iErkedegneembedet  i  Trubnitz, 

skont  han  forud  har  Kanonikater  og  Pra;bender  i  Lund  og  Liibeclv. 

Bernardo  Zutuelde  canonico  ecclesie  Zwerinensis  ac  archi- 

diacono  Tribucensi  in  eadem,  magistro  in  artibus  ac  doctori  in 
decretis  necnon  litterarum  apostolicarum  abbreviatori.  Litterarum 

scientia,  vite  ac  morum  lionestas  [etc.].  Dudum  siquidem,  vide- 
licet  15.  kal.  maji  anno  11,  intendentes  de  canonicatu  et  pre- 
benda  ecclesie  Zwerinensis  ac  archidiaconatu  Tribucensi  in 

eadem,  quos  Gherardus  Rolleff  obtinebat,  quamprimum  ilH  per 
ipsius  Gherardi  cessum  vel  decessum  seu  alias  quovis  modo 

vacarent,  persone  idonee  providere,  eosdem  canonicatum  et  pre- 
bendam  ac  archidiaconatum  dispositioni  nostre  eadem  die  spe- 
ciahter  reservavimus  .  .  .  Cum  itaque  postmodum  canonicatus  et 

prebenda  ac  archidiaconatus  predicti  per  obitum  ipsius  Glie- 
rardi  .  .  .  vacaverint  et  vacent  ad  presens  .  .  .,  nos,  volentes  tibi, 
qui  magister  in  artibus  ac  in  jure  canonico  doctor  cum  rigore 
examinis  necnon  Htterarum  abbreviator  existis,  .  .  .  gratiam  facere 

specialem,  canonicatum  et  prebendam  et  .  .  .  archidiaconatum 
predictos  [fructus  archidiaconatus  4  mr.  et  prebende  4  mr.]  .... 
tibi  conferimus  et  de  ilHs  etiam  providemus,  ....  non  obstante 

quod  dudum  tibi  de  Lundensis  et  Lubicensis  ecclesiarum  cano- 
nicatibus  et  prebendis,  quos  non  possides,  [fructus  10  mr.]  .  . 
tunc  vacaturis  apostoHca  fuit  auctoritate  provisum  .  .  .  Datum 
Florentie  2.   id.   maji  anno   12. 

Reg.  Vat.   ;UU)  foL   176. 

1864.  6.  JuH  1443. 

Sogneprjesten  Jens  Stenveki  i  Garding  faar,  skont  Pra^steson,  ny  I^rovision 
paa  et  evigt  Vikariat  i   Hamburg  (jfr.  Nr.  1762).